

TEHO Kermainen jauhelihakastike ja perunamuussi

Berikad Gräddig köttfärssås med potatismos

Ainesosat: Perunamuussi: peruna, rypsiöljy, kuohuKERMA, Heraproteiini, voi laktoositon **MAITO**, Suola jodioitu

Ainesosat: Jauhelihakastike: Sian jauheliha (EU), kuohuKERMA, Heraproteiini, sipuli, rypsiöljy, sauce espagnole (naudanluut, tomaattipyre, sipuli, porkkana, muunnettu tärkkelys, karamellisoitu sokeri, suola, laakerinlehti), ruskea kastike ((maltodekstriini, muunnettu perunatärkkelys, kasvivasva, suola, hiivauute, väriaine E150 c, lihauute, sokeri, sipuli, emulgointiaine E451, happo (sitruunahappo) mustapippuriuute)), tomaattipyre, lihaliemijauhe ((glukoosisiirappi, suola, sokeri, lihauute, maltodekstriini, hiivauute, happo [sitruunahappo], palmurasva, väriaine[E150c],aromi)), sinappi (sinapinsiemen, glukoosi-fruktoosisiirappi, suola,sokeri, happamuudensäätöaine(E260), sakeuttamisaineet(E415,E412,E410), värit(E150d,E160a), säilöntäaineE211), mausteet(mm. inkivääri, mustapippuri, chili)kurkuma-aromi)), mustapippuri, Umami, vihreä papu.

Ingredienser: Potatismos: potatis, rapsolja, vispGRÄDDE, vassleprotein, smör laktosfri MJÖLK, jodiserat salt.

Ingredienser Köttfärssås: malet griskött (EU), vispGRÄDDE, vassleprotein, lök, rapsolja, sås espagnole (nötben, tomatpuré, lök, morot, modifierad stärkelse, karamelliserat socker, salt, lagerblad), brun sås ((maltodextrin, modifierad potatistärkelse, vegetabiliskt fett, salt, jästextrakt, färgämne E150 c, köttextrakt, socker, lök, emulgeringsmedel E451, syra (citronsyra) svartpepparextrakt)), tomatpuré, köttbuljongpulver ((glukossirap, salt, socker), köttextrakt, maltodextrin, jästextrakt, syra [citronsyra], palmfett, färgämne [E150c], arom)), senap (senapsfrö, glukos-fruktossirap, salt, socker, surhetsreglerande medel (E260), förtjockningsmedel (E415), E412, E410), färgämnen (E150d, E160a), konserveringsmedel E211), kryddor (t.ex. ingefära, svartpeppar, chili) gurkmejaarom)), svartpeppar, Umami, gröna bönor.

Ravintosisältö /Näringsvärde 100 g

Energiaa / Energi 950 kj (227 kcal)

Rasvaa / Fett 18,73 g josta tyyd. rasvah / varav mättat 5,92 g

Hiilihydraattia / Kolhydrater 12,86 g josta sokereita / varav sockerarter 0,11 g

Proteiinia / Protein 2,04 g

Suolaa / Salt 0,31 g

Laktoosia / Laktos 0,00

Allergeeneja/allergener: Maito

Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur: alle/under -18°C Säilyvyys / Hållbarhetstid: 240 vrk valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 240 dygn efter tillverkningsdag och sista användningsdag märkt på förpackning Lämmitysohje / Uppvärmning: LÄMMITÄ ENNEN AVAAMISTA. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen/ VÄRM INNAN ÖPPNING. Upphettas till 75 °C

Ravitsemustieto: Laktoositon, gluteeniton /laktosfri, glutenfri

Paino /vikt: 280 g

10.7.2024

EAN : 6430058310853

Valmistuttaja/ Produceras för:

MENUMAT OY

Varpukalliontie 2 B 01530 Vantaa

puh. 020 796 1550